东政通〔 2024 〕 3 号

东至县人民政府关于征收尧渡镇建东材

集体土地的通告

东至县 202 3 年第 6 批次城镇建设用地于 2024 年 1 月 18 日

业经省政府批准，并于 2024 年 1 月 30 日收到批复 。 根据《中华

人民共和国土地管理法》和《中华人民共和国土地管理法实施条

例》等有关规定， 现将有关征收土地事项通告如下：

一、 批准机关

安徽省人民政府。

二、 批准文号

皖政地池〔 2024 〕 14 号。

三、 批准时间

2024 年 1 月 18 日 。

四、 批准用途

工矿用地。

五、 被征收土地所有权人、 位置、 面积和地类

本次被征收土地位于尧渡镇建东村境内，涉及所有权人为东

至县尧渡镇建东村村民委员会， 征收土地总面积 7. 4290 公顷，

均为农用地（其中耕地 6. 0559 公顷）， 不涉及永久基本农田。

六、 征收补偿标准和农业人员安置途径

（ 一 ）征收补偿标准。

征地补偿标准按《安徽省人民政府关于公布全省征地区片综

合地价标准的通知》（皖政〔202 3〕62 号）和《安徽省实施＜

中华人民共和国土地管理法＞办法》文件要求执行。

七、 法律途径

被征收土地的所有权人、使用权人对土地征收不服的，可在

法定期限内申请行政复议或提起行政诉讼。

八、 其它事项

本通告发布之日起，期限为十个工作日。 通告未尽事宜，均

按法律、法规和政策的有关规定办理 。

特此通告。区片综合地价标准
农用地和未利用地

区域
（元／亩） 土地补偿比例 安置补助比例

尧渡镇建东村 48800 40% 60%

青苗和地上附着物补偿标准按《池州市人民政府关于公布各

县区被征收土地地上房屋青苗及其他附着物补偿标准的通知》

（池政秘〔2020〕165号）规定的补偿标准执行。 青苗及其他附

着物补偿标准如有调整按照新文件要求执行。

（二）农业人员安置途径。

1.本次拟征收土地涉及的农业人口和劳动力采用货币安置

和社保安置。

2.被征地农民社会保障按照《安徽省人民政府关于对符合条

件的被征地农民社会保障对象实行基本养老保险缴费补贴政策

的通知》（皖政〔202 3〕72号）及有关规定执行。

（三）支付方式。

货币补偿采取直接打款发放至被征地农户登记的银行账户

上

一 - 3 一

东至县人民政府
2024年2月5日